Warszawa, 25.08.2016 r.

dot.: odpowiedzi na zapytania w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego
przedmiotem jest sukcesywna dostawa materialéw eksploatacyjnych do drukarek i telefaksow oraz
zmiana SIWZ (sprawa — 14/V/2016).

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
wraz ze zmiang tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ)
z dnia 24.08.2016 r.

Niniejszym informuj¢, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia. Ponizej ich tre§é wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.

Pytanie 1:

»Pytanie dot. Opisu przedmiotu zaméwienia:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie i sprecyzowanie wymagan dotyczacych
spelnienia wymogdéw przez zaoferowane materialy rownowazne.

Zamawiajacy w SIWZ umiescit zapis:

3) Zamawiajacy wymaga dostarczenia w ramach zaméwienia fabrycznie nowych materialow

eksploatacyjnych, dostarczone materiaty musza by¢ objete gwarancja na okres, co najmniej 12
miesiecy od daty dostawy, oddzielnie dla kazde;j partii produktow.

4) Podane w zalgczniku nazwy materialéw okre$laja wymagany przez Zamawiajacego standard
i parametry techniczno - funkcjonalno - uzytkowe zamawianych materialéw
eksploatacyjnych.

5) Zamawiajacy dopuszcza dostawe produktow réwnowaznych. Przez produkt réwnowazny

Zamawiajacy rozumie produkt fabrycznie nowy, do wytworzenia ktdrego zastosowano
nieuzywane wczesniej czesci i komponenty, kompatybilny ze sprzgtem, do ktdérego jest
przeznaczony, o parametrach nie gorszych niz produkt zalecany przez producenta sprzgtu
w zakresie pojemnosci, wydajnosci i jakosci wydruku.
Zastosowanie materialéow réwnowaznych nie moze naruszaé¢ warunkéw gwarancji urzadzen, do
ktorych bedzie stosowany.

Dostarczane przez Wykonawce materialy eksploatacyjne do drukarek i telefakséw/ kserokopiarek
musza byé fabrycznie nowe, wyprodukowane po 01.01.2016 r. oraz wytworzone w oparciu
o nieuzywane wczesniej czesci i komponenty, a zarazem posiada¢ parametry w zakresie pojemnosci
(tuszu, tonera), wydajnosci i jakosci, nie gorsze niz produkty tego samego rodzaju, pochodzace od
producenta sprzgtu, do ktérego sa przeznaczone oraz by¢ z tym sprzgtem kompatybilne. Opakowania,
w ktérych dostarczane bgda materialy eksploatacyjne powinny by¢ nowe i nienoszace znamion
otwierania oraz zawieraé, co najmniej:

1) numer katalogowy produktu,

2) nazwe i typ urzadzenia do ktérego sg przeznaczone,

3) symbol/nazwe produktu,

4) date uplywu waznosci produktu.
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Zapis umieszczony przez zamawiajacego informuje, jakich dokumentéw do materialdw
rownowaznych oczekuje. Natomiast brak wymagan w zakresie zloZenia konkretnej dokumentacji do
zaoferowanych materialéw réwnowaznych-uniemozliwia jednak Zamawiajagcemu, jak réwniez innym
oferentom bioracym udzial w postepowaniu, zweryfikowanie ofert na etapie ich oceny i rozpatrywania
pod katem réwnowaznosci z materialami oryginalnymi, spelniania norm wydajnosci oraz
prawdziwosci zlozonego o$wiadczenia woli, jakim jest oferta.

Dlatego tez zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie wymogu dolaczenia do oferty dokumentow
potwierdzajacych niezaprzeczalnie jakos¢ i wydajno$é oferowanych wyrobéw réwnowaznych, tj.:

- Raportow z testéw wydajnosci przeprowadzonych zgodnie z normami ISO/IEC 19752 dla toneréw
monochromatycznych. ISO/IEC 19798 dla wkiadéw do drukarek kolorowych, ISO/IEC 24711 oraz
24712 dla materialéw do drukarek atramentowych, wystawionych przez podmiot niezalezny od

producenta, wykonawcy i dystrybutora zawierajacych wszystkie wymagane przez normy
ISO/IEC elementy tj.

o Srednia ilo$é¢ wydrukéw

o Oddychanie standardowe

° Dolna granica przedziatu ufnosci 90 %
° Data testowania

° Liczba testowanych kaset =

° Liczba kaset uzytych do obliczen

° Typ kasety

° Czy stosowano procedure wstrzasania
° Tryb drukowania

° Liczba urzadzen uzytych w tescie

° Uzyty nosnik

° Format papieru

° Orientacja podawania papieru

o System operacyjny

° Oprogramowanie

o Wersja sterownika drukarki

o Wersja strony testowej

° Kody testowanych wkiadow

o Numery uzytych urzadzen

o Temperatura

° Wilgotnosé

o sposob polaczenia komputera z testowa drukarka
° Zestawienie wydajnosci poszczegdlnych toneréw z podaniem urzadzen i warunkéw

w jakich odbyto sie badanie.

Istnieje duze ryzyko, ze materialy nieposiadajace takich dokumentéw nie beda spetniaty wymagan
bezawaryjnosci jakosci wydruku.

Powyzsze dokumenty, w przypadku zgody na wymog ich ztozenia, pozwalaja Zamawiajacemu ocenié
jakos¢ i wydajno$¢ tych produktéw w pordwnaniu z materialami oryginalnymi, a takze ich
kompatybilnos¢, a tym samym zabezpieczy¢ interes Zamawiajacego w postaci oferowania produktéw
odpowiedniej jakosci oraz zgodnos¢ zaoferowanych materialéw z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Wprowadzenie wymogu zlozenia dokumentéw réwniez powoduje niezlozenie oferty przez
nierzetelnych i nieuczciwych wykonawcow, a wiec zmniejsza ryzyko zaoferowania materiatow
niezgodnych z wymaganiami.
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Ponadto jednostka budzetowa Zamawiajacy zobowigzany jest do racjonalnego wydatkowania
$rodkéw publicznych, a zatem powinien wzia¢ réwniez pod uwage fakt, iz zaoferowane materialy zlej
jakosci ( a jest to bardzo prawdopodobne w przypadku braku wymagan dofaczenia dokumentéw
potwierdzajacych jako$¢ i wydajnos¢) moga spowodowaé awarie sprzg¢tu a tym samym powodowaé
utrudnienia w systematycznej pracy Panstwa jednostki.”

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga zlozenia raportow z testow wydajnosciowych.

Zgodnie z pkt. 3 SIWZ Zamawiajacy w przypadku zaoferowania przez Wykonawce produktow

réwnowaznych wymaga wypelnienia zalacznika nr 1 do SIWZ. (wykazu asortymentowo-ilo$ciowo-

cenowego) poprzez podanie producenta, symbolu/numeru katalogowego oferowanego materiatu.
Wykonawca akceptujagc wszystkie wymagania Zamawiajacego okreslone w SIWZ (pkt 4

formularza oferty) w tym istotne postanowienia umowy (§ 1 ust. 5) zobowiazuje si¢ do dostarczenia

asortymentu zgodnego z wymaganiami Zamawiajacego.

Jednoczesnie, zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Wykonawca, ktéry

powoluje si¢ na rozwigzania réwnowazne opisywanym przez Zamawiajacego, jest obowiazany

wykazaé, ze oferowane przez niego dostawy spelniajag wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy w przypadku watpliwosci co do tresci oferty Zamawiajacy moze zadaé

od wykonawcéw stosownych wyjasnien. A

Ponadto, zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie

dokument6w, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty

moga by¢ skladane, zadanie dokumentéw w celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadaja

wymaganiom okreslonym przez Zamawiajacego stanowi uprawnienie nie obowigzek Zamawiajacego.

Pytanie 2:

, W nawigzaniu do ogloszenia nr sprawy 14/V/2016, dotyczacego sukcesywnej dostawy materiatow
eksploatacyjnych do drukarek i telefakséw, prosze o informacjg czy w pozycji numer 105 — w ktérej
oczekuja Panstwo tonera developera kolejno: czarnego (DV512K), zéttego (DVS512Y), purpurowego
(DV512M) oraz niebieskiego (DV512C), zaproponowaé nalezy developer tzn. proszek czy tez caly
modut”.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze w ww. pozycji nalezy zaoferowaé cale moduty.

Pytanie 3:

»Zgodnie z Art. 38. ust. 1. zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, w zakresie zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu do
poz. 40 - Zamawiajacy do urzadzen wielofunkcyjnych HP Color LJ CP6015/CM6030/6040 wymaga
tonera czarnego o symbolu CB390A. Toner HP o symbolu CB390A pasuje tylko do urzadzen
CM6030/6040, natomiast nie pasuje do urzadzenia CP6015.Do urzadzenia CP6015 pasuje toner
o symbolu CB380A.Prosze o stanowisko Zamawiajacego w tej kwestii i zmiang zapiséw”.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy wymaga o dostarczenia tonera czarnego HP o symbolu CB390A wytacznie do urzadzen
CM6030/6040.

Pytanie 4:

.Zgodnie z Art. 38. ust. 1. zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, w zakresie zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu do
poz. 101 - Zamawiajacy do urzadzenia HP Laser Jet Pro 100 Color MFP M175a wymaga tonera
26ltego o symbolu CE12A, nie ma tonera o takim symbolu. Prawidtowy symbol to CE312A. Proszg
0 zmiang zapisow.”

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy zmienia w pozycji 101 zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty - symbol tonera
z6ttego na CE312A.
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Pytanie 5:

»Zgodnie z Art. 38. ust. 1. zwracamy sig¢ z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, w zakresie zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu do
poz. 38 - Zamawiajacy wymaga begbna o symbolu C4195A — beben ten zostal wycofany z produkeji
i nie jest juz dostepny. Prosze o wykreslenie pozycji i zmiang zapisow.”

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy informuje, iz pozycja 38 dot. bebna z zalgcznika nr 1 do SIWZ — Formularza Oferty,
zostaje wyzerowana. Prosze nie wyceniac.

Pytanie 6:

»Zgodnie z Art. 38. ust. 1. zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, w zakresie zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu do
poz. 100 - Zamawiajacy do urzadzen HP M175a/M176m wymaga bebna o symbolu CF314A. nie ma
Bebna o takim symbolu. Prawidtowy symbol to CE314A. Prosze o zmiang zapisow.”

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy zmienia symbol bebna na CE314A.

Pytanie 7:

»Zgodnie z Art. 38. ust.1. zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, w zakresie zatacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Oferty, w odniesieniu do poz. 153 -
Zamawiajacy do urzadzenia Xerox Phaser 8200 wymaga tuszy o symbolach: 16204000, 16204100,
16204200, 16204300. Z informacji uzyskanej od dystrybutora firmy Xerox wynika, ze tusze te zostaty
wycofane z produkcji i nie sg juz dostepne. Proszg o wykreslenie pozycji i zmiane zapisow”.

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy informuje, iz pozycja 153 z zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularza Oferty, zostaje
wyzerowana. Prosze¢ nie wyceniac.

Prosz¢ o uwzglednienie ww. wyjasnien i zmian w przygotowywanych ofertach.

W zwiazku z powyzszym, dziafajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z2015 r., poz. 2164), Zamawiajagcy wprowadza zmiany tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia (SIWZ) w takim zakresie jak wynika z udzielonych odpowiedzi w pozycjach
38,40, 100, 101, 153 zatacznika nr 1 do SIWZ — formularza oferty.

Ponadto Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt. 1 na stronie 36 zalagcznika nr 1 do SIWZ -
formularza oferty, ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Termin wykonania: sukcesywne dostawy materialow eksploatacyjnych do drukarek
i telefaksow przez okres 12 miesigcy od daty zawarcia umowy lub do chwili wyczerpania $rodkéw
finansowych przewidzianych na realizacje umowy zgodnie z zaméwieniami skladanymi przez
Zamawiajgcego. Czas realizacji kazdej pojedynczej dostawy bedzie wynosit do 3 dni roboczych od
dnia otrzymania przez Wykonawce zam6wienia ztozonego przez Zamawiajacego”.

Pozostata tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Zatacznik nr 1 do SIWZ — formularz oferty, uwzgledniajacy zmiany SIWZ z dnia 24.08.2016 r. jest
dostepny na stronie internetowej pod adresem: www.bip.abw.gov.pl.
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